ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG

*
Số      -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hùng Thắng, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG UỶ

Về việc thành lập Hội đồng nâng lương và thực hiện chính sách đối với cán
bộ, công chức, người lao động các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Đảng ủy, cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Hùng Thắng
-----

Ngày 10/11/2025, Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy có Tờ trình số 04 -
TTr/BXDĐ về việc thành lập Hội đồng nâng lương và thực hiện chính sách đối với
cán bộ, công chức, người lao động các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc
Đảng uỷ, cơ quan Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Hùng Thắng. Về việc
này, Ban Thường vụ Đảng ủy kết luận như sau:

1. Đồng ý chủ trương thành lập Hội đồng nâng lương và thực hiện chính
sách đối với cán bộ, công chức, người lao động các cơ quan chuyên trách tham
mưu, giúp việc Đảng uỷ, cơ quan Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Hùng
Thắng theo đề xuất của Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy.

2. Giao Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy chủ trì, phối hợp với các đơn vị có
liên quan tiếp tục hoàn thiện hồ sơ, tài liệu có liên quan, trình ký theo quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,
- Các đồng chí Ủy viên BTV Đảng ủy,
- Ban XD Đảng uỷ,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Khắc Huy

		nguyenkhachuy.tl@haiphong.gov.vn
	2025-11-27T16:54:10+0700
	{"signedBy":3810147,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Hùng Thắng - Đảng ủy xã Hùng Thắng - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenkhachuy.tl@haiphong.gov.vn, CN=Nguyễn Khắc Huy, OU=ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		hungthang@TUHaiPhong
	2025-11-27T17:05:20+0700
	EMAILADDRESS=hungthang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		hungthang@TUHaiPhong
	2025-11-27T17:05:21+0700
	EMAILADDRESS=hungthang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		hungthang@TUHaiPhong
	2025-11-27T17:05:23+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=hungthang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN